МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЙРАМАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368026, Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Байрамаул. ул.Школьная,16

тел: +79285872499, bairamshkola@yandex.ru , адрес сайта bayra.dagestanschool.ru

                                                                          ПРИКАЗ

от 26.04.2023   № 22

ПРИКАЗ

о реализации проекта «Билет в будущее» по профессиональной ориентации обучающихся 6 - 11

классов МКОУ «Байрамаульская СОШ»

В целях обеспечения реализации проекта «Билет в будущее» по профессиональной ориентации

обучающихся 6 - 11 классов МКОУ «Байрамаульская СОШ», приказываю:

1. Утвердить примерную рабочую программу курса внеурочной деятельности

«Профориентация», одобренную решением федерального учебно-методического объединения

по общему образованию.

2. Назначить ответственным администратором школы за реализацию проекта в

школе заместителя директора по ВР Байболатову Шапагат Айтемировну.

3. Назначить педагогом-навигатором: советника директора по воспитанию

Абсаидову З.А. и библиотекаря школы Мусагаджиеву С.А.

4. Обеспечить исполнение всех мероприятий проекта в соответствии с календарным

планом реализации.

5. Обеспечить участие в проекте не менее 350/0 обучающихся 6-11 классов.

6. КОНТРОЛЬ за исполнением приказа оставляю за собой.

https://bayra.dagestanschool.ru/

	ПРИКАЗ